Mohylewskim Sieńkow, dusz 67, (ta liczba zmniejszyła się do 57); oceniony rs. 8,115.—Termin: 26 lutego 1858 r.

### WIADOMOŚCI KRAJOWE.

**NAJJAŚNIEJSZY PAN**, zgodnie z wnioskiem *JO. Xięcia* Namiestnika Królestwa, **NAJMIŁOŚCIWIEJ** zezwolił raczył na pozostawienie w Królestwie Polskiem na zasadach **NAJWYŻSZEGO** Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 r. wychodcy *Djonizego Konstantego-Stanisława Petinetti*, który dobrowolnie z Prus do kraju powrócił.

— W niedzielę d. 22 b. m. w Sali Redutowej danym będzie koncert przez znanego już tutaj skrzypka *Kazimierza Ładę*, który przed kilkoma laty tak miłego doznał u nas przyjęcia.